Johannes Herinc filius Johannis Herinc carnificis hereditarie vendidit Goeswino van der Dijesen hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie #nativitatis Johannis# ex duabus (dg: quintis partibus) #quintis# partibus ad dictum venditorem spectantibus in domo et area #quondam Henrici Aken# sita in Buscoducis in vico dicto Colperstraet inter communem plateam tendentem ibidem a dicto vico Colperstraet vocato #versus Peperstraet# ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Bladel sartoris ex alio atque de et ex duabus quintis partibus ad dictum venditorem spectantibus in tribus cameris cum earum fundis sitis in

viculo tendente a dicto vico Colperstraet vocato versus pontem dictum Loeffbruggen inter hereditatem quondam Gerardi de Berze [ex uno et] inter (dg: inter) hereditatem (dg: h) Lamberti Lexus ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu quinquaginta (volgt BP 1180 p 249r 02).

1180 mf4 A 10 p. 249.

Quinta post Lucie: donderdag 17-12-1394.

Sabbato post Lucie: zaterdag 19-12-1394.

BP 1180 p 249r 01 do 17-12-1394.

(dg: Elizabeth wv Egidius Boijen machtigde Albertus Last zvw Arnoldus Last haar cijnzen, pachten, renten en tegoeden te manen).

(³⁶dg: Elizabeth relicta quondam Egidii Boijen dedit potestatem Alberto Wael et Last ad filio quondam Arnoldi Last potestatem monendi etc suos census pacciones redditus et credita quecumque que sibi debentur et debebuntur usque ad revocationem. Testes Berwout et Sceijvel datum quinta post Luce Lucie).

BP 1180 p 249r 02 za 19-12-1394.

{Vervolg van BP 1180 p 248v 13}.

=ginta solidorum dicte monete ex dicta integra domo et (dg: area) area prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: dat) Berwout et Groij datum sabbato post Lucie.

BP 1180 p 249r 03 do 17-12-1394.

Elizabeth wv Egidius Boijen³⁷ machtigde Albertus Last zvw Arnoldus Last haar cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

Elizabeth relicta quondam Egidii Boijen dedit potestatem Alberto Last filio quondam Arnoldi Last potestatem monendi suos census redditus pacciones (dg: red) et credita que sibi debentur et debebuntur usque ad revocationem. Testes Berwout et Sceijvel datum quinta post Lucie.

BP 1180 p 249r 04 za 19-12-1394.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Truda dwv Johannes gnd Ghevarts soen" en Johannes zvw Henricus van Achel beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Henricus zv Ghevardus van Achel.

#.

Et fiet vidimus de littera incipiente Truda filia quondam Johannis dicti Ghevarts soen cum suo tutore etc et Johannes filius quondam (dg: Jo) Henrici de Achel promisit super omnia tradere Henrico filio (dg: Ghe) Ghevardi de Achel ut in forma. Testes Berwout et Coptiten datum sabbato post Lucie.

BP 1180 p 249r 05 za 19-12-1394.

Thomas zvw Gerongius van Vucht ev Margareta dwv Engbertus gnd Swartbroec verkocht aan Marcellius van Eirde zv Willelmus van Eirde (1) ½ morgen land in 3 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd Delschot, tussen Lambertus Bordeijns enerzijds en een kamp behorend aan de investiet van Hees anderzijds, (2) ½ morgen land in 3 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd in Geen Lange Heide, tussen Henricus Venbossche enerzijds en Metta Hebben

³⁶ Kennelijk is dit contract, BP 1180 p 249r 01, doorgehaald en na BP 1180 p 249r 02 (dat een vervolg is van BP 1180 p 248v 13) als BP 1180 p 249r 03 vervolgens opnieuw genoteerd.

³⁷ Zie → BP 1183 f 091v 03 za 17-02-1403, alle goederen van Elizabeth wv Egidius Boijen waren gerechtelijk verkocht aan Albertus Last.

anderzijds.

Thomas filius quondam Gerongii de Vucht maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Engberti dicti Swartbroec dimidium iuger terre (dg: situm in parochia de Os in loco dicto Delscot Delscot inter hereditatem Lamberti Bordeijns ex uno et) ad se spectans in tribus iugeribus terre sitis in parochia de Os in loco dicto Delscot inter hereditatem Lamberti (dg: Boij Bordens) Bordeijns ex uno et inter (dg: hereditatem) campum spectantem ad investitum de Hees ex alio prout in ibidem situm est ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Marcelio de Eirde filio quo) atque dimidium iuger terre ad se spectans in tribus iugeribus terre sitis in dicta parochia ad locum dictum in Gheen Langhe Heijde inter hereditatem (dg: here) Henrici Venbossche ex uno et inter hereditatem Mette (dg: Hebben ex) Hebben ex alio (dg: ut d) prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Marcelio de Eirde filio (dg: quondam) Willelmi de Eirde promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes (dg: da) Berwout et Groij datum (dg: quinta) sabbato post Lucie.

BP 1180 p 249r 06 za 19-12-1394.

Henricus zvw Albertus van Bucstel droeg over aan Johannes van Hemert 100 mud hop, Bossche maat, aan voornoemde Johannes van Hemert tbv voornoemde Henricus beloofd³⁸ door Nijcholaus gnd uter Hasselt en diens broer Henricus Coppen soen.

Henricus filius quondam Alberti de Bucstel centum modios lupuli dicti hoppen mesure de Busco promissos Johanni de Hemert ad opus dicti Henrici a Nijcholao dicto uter Hasselt et Henrico Coppen soen eius (dg: fratre p) fratre prout in litteris supportavit dicto Johanni de Hemert cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1180 p 249r 07 za 19-12-1394.

Destijds had Henricus Glorien soen van Erpe beloofd aan Theodericus Zuetmelc een b-erfpacht van 2 mud rogge en 2 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van een hoeve, die was van wijlen Gerardus Mostart, in Erp en Veghel, ter plaatse gnd Zweenslake. Thans droeg Elizabeth wv voornoemde Theodericus Zoetmelc haar vruchtgebruik in de pacht van 2 mud gerst over aan Sijmon van der Gheest.

Solvit .. plack.

Notum sit universis quod cum Henricus Glorien soen de Erpe promississet se daturum et soluturum Theoderico Zuetmelc hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis et duorum modiorum ordeï (dg: mesure) crescentium in Vechel mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate cuiusdam mansi qui fuerat quondam Gerardi Mostart siti in parochia de Erpe et de Vechel ad locum dictum communiter Zweenslake et (dg: ad) ex attinentiis eiusdem medietatis dicti mansi singulis et universis prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Elizabeth relicta dicti quondam Theoderici Zoetmelc cum tutore suum usufructum sibi competentem in dicta paccione duorum modiorum ordeï dicte mesure supportavit Sijmoni van der Gheest (dg: re) promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte (dg: sui deponere) in dicto usufructu existentem deponere. Testes Coptiten et Groij datum supra.

³⁸ Zie ← BP 1179 p 687r 10 do 29-05-1393, BP 1179 p 687r 10 do 29-05-1393, belofte 100 mud hop in twee termijnen te leveren, op 01-10-1393 en 01-10-1394.

BP 1180 p 249r 08 za 19-12-1394.
(dg: Henricus zv Ghevardus van A).

(dg: Henricus filius Ghevardi de A).

BP 1180 p 249r 09 za 19-12-1394.

Ghevardus van Achel en zijn zoon Henricus droegen over aan Walterus van Oekel een b-erfcijns van 2 oude groten of ander paijment van dezelfde waarde en een b-erfpacht van 25 lopen rogge, Bossche maat, welke cijns en pacht Walterus van Oekel aan hen beloofd had, met Lichtmis te betalen en te leveren, gaande uit (1) 2 strepen land in Vught Sint-Lambertus, (1a) tussen voornoemde Walterus enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in de Bosch anderzijds, (1b) tussen voornoemde Walterus enerzijds en erfgoed van voornoemd Geefhuis in de Bosch, Johannes van Zelant en Johannes Scoerman anderzijds, (2) de helft van een stuk land, gelegen tussen voornoemde twee strepen land, te weten de helft richting de molen aldaar, welke helft voornoemde Walterus mede tot onderpand had gesteld.

Ghevardus de Achel et Henricus eius filius (dg: hereditariam paccionem) hereditarium censum duorum grossorum Turonensium antiquorum vel alterius pagamenti eiusdem valoris atque hereditariam paccionem viginti quinque lopinorum siliginis mesure de Busco quem et quam Walterus de Oekel promisit se daturum et soluturum dicto Ghevarado ad eius vitam et post eius (dg: di) vitam dicto Henrico suo filio hereditarie purificationis ex duabus (dg: peciis) #strepis# terre sitis in parochia (dg: de) sancti Lamberti de Vucht quarum una inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio et altera inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter hereditatem (dg: men) dicte mense sancti spiritus in Busco (dg: ex alio) Johannis de Zelant et Johannis Scoerman ex alio sunt site atque ex medietate cuiusdam pecie terre site inter predictas duas strepas terre scilicet ex illa medietate que sita est versus molendinum ibidem quam medietatem dictus Walterus simul cum dictis duabus strepis terre dictis Ghevarado et Henrico eius filio ad pignus imposuit prout in litteris hereditarie supportaverunt Waltero de Oekel cum litteris jure¹ promittentes indivisi super omnia #habita et habenda# rartam servare et obligationem et impeticionem eorum¹ et suorum heredum deponere. Testes datum supra.